CÔNG TY […]	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	…..,ngày…..tháng    năm 2024

THƯ CHÀO GIÁ
(Đính kèm hồ sơ chào giá dịch vụ tiệc Tết nội bộ  tại DHG)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang.

Sau khi cập nhật và nghiên cứu thông tin về Thư mời số……/TM-DHG ngày…./11/2024 chào giá dịch vụ tiệc Tết nội bộ tại Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang mà chúng tôi đã nhận được.
Chúng tôi,____ [Ghi tên nhà cung cấp].
Địa chỉ tại: ____[Ghi địa chỉ của nhà cung cấp]
Cam kết thực hiện gói cung cấp: Dịch vụ thu tiệc Tết nội bộ tại Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang năm 2025 theo đúng yêu cầu của Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang với nội dung như sau:
· Bảng chào chi tiết các dịch vụ phục vụ Tết nội bộ tại Dược Hậu Giang như sau:
	STT
	Nội dung
	Đơn giá
(Chưa VAT)
	Số lượng

	1
	· Set menu tiệc Tết nội bộ Công Ty  CP Dược Hậu Giang 2025 như sau
Chi tiết thực đơn dự kiến gồm 4 món
1.  Khai vị:

2. Gỏi + Bánh phồng tôm:

3. Gà  + Xôi mặn:

4. Nhà cung cấp đề xuất (lưu ý không sử dụng món lẩu hoặc các món ăn có bếp):…………

Quy cách tổ chức

1. Set menu theo thực đơn với số lượng 10 khách/bàn.

2. Công cụ dụng cụ bàn ăn: Toàn bộ bằng sứ.

3. Chia đơn vị theo sơ đồ DHG cung cấp.

	Dự kiến
220 -230 bàn

	2
	· Gửi báo giá thức uống/thùng phục vụ tiệc Tết nội bộ như sau:

1.  Bia Sài Gòn Special lon lùn  330ml/lon

2. Bia Heineken Bạc  250ml/lon

3. Bia Tiger bạc 330ml/lon

	Dự kiến 300 thùng

· Bảng báo giá chi tiết trên chưa bao gồm thuế VAT.
· Bảng báo giá trên bao gồm toàn bộ chi phí vận chuyển, phục vụ, vệ sinh, dọn dẹp, thuê mướn CCDC và các chi phí liên quan khác trong quá trình phục vụ và chi phí phát sinh liên quan khác (nếu có).
· [bookmark: _Hlk183089610] Phương án phục vụ:
        + Công cụ dụng cụ:
+ Số lượng nhân viên phục vụ:
+ Hình ảnh setup bàn tiệc.
· Hồ sơ chào giá này có hiệu lực trong thời gian 60 ngày, kể từ ngày ____ tháng ____ năm ____ .
· Thời hạn thanh toán:
      + Thanh toán lần 01:
      + Thanh toán lần 02: (sau bao nhiêu ngày kể từ ngày xuất hóa đơn)
· Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày ký hợp đồng đến khi kết thúc dịch vụ.
	            Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
                                                           [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

BẢNG KÊ CHI TIẾT CÁC ĐỊA ĐIỂM, HẠNG MỤC, TẦN SUẤT THỰC HIỆN CÔNG VIỆC
(Đính kèm Thư chào giá ngày…../12/2017 của Công ty ……)

	STT
	Địa điểm
	Hạng mục
	Tần suất thực hiện
	Ghi chú